quentioribus acciperunt nominationem sicut in aliis quoque multis hoc inuenimus: ut patronymica uocamus: non quod omnia sed quod pleraque a patribus deriuantur. Neutra dicimus uerba: non quod solum ea in hac specie inueniuntur absolute dicta: ut prandeo. sed quod ex maxima parte quae neutra habent significationem id est nec actiua nec passiuam. Syllabas nominamus non quod omnes comprehensione litterarum consistunt: sed quod pleraque. Sic ergo etiam casus ab aliqua notabiliore significatione sunt nominati. Ordo quoque naturalis eis datus est: Quippe nominatiuus quem primum natura protulit: ipse primum sibi locum defendit. Unde uerbis quoque intransitiue iste quasi egregius adhaeret. Genitiuus quoque secundum locum sibi defendit: hic quoque naturale uicium generis possidet: & nascitur quidem a nominatiuo: generat autem omnes obliquos sequentes. Datiuus qui magis amicis conuenit tertium locum tenet: & quod uel eandem habet uocem genitiuo: uel unius abiectione uel mutatione litterae ab eo fit. Qui uero ad inimicos magis attinet idem accusatiuus quartum. Extremum optinet apud graecos uocatiuus: quippe cum imperfectior ceteris esse uideatur: nisi secundae enim personae coniungi non potest. Cum superiores quattuor omnes personas possunt complecti figurate adiuncti pronomibus: ut ego priscianus scribo: tu priscianus uel prisciane scribis: ille priscianus scribit. Mei prisciani eges: tui prisciani egeo: illius prisciani eget. Mihi prisciano das tibi prisciano do: illi prisciano placet: me priscianum uides: te priscianum uideo: illum priscianum uidet. Similiter ablatiuus tribus adiungitur personis: a me prisciano accipis: a te prisciano accipio: ab illo prisciano accipit. Non egent autem nomina pronomibus: quauis omnes circum eant personas si cum uocatiuis aut substantiuis uerbis coniungatur ut Virgilius nominor uel sum. Virgilius nominaris uel es: Virgilius nominatur uel est. Igitur ablatiuus proprius est romanorum: & quauis quoque ipse tribus sociari potest. ut diximus personis: tamen quia nouus uideatur a latinis inuentus uetustati reliquorum casuum concessit: quauis hunc quoque a uetustissimis graecorum grammaticis accepisse uidentur qui sextum casum dicebant $\delta\upsilon\pi\alpha\nu\delta\omicron\epsilon\nu$ $\epsilon\mu\epsilon\omicron\epsilon\nu$ qui profecto ablatiui uim possidet. Nam etiam propositionem assumit $\epsilon\tilde{\xi}\epsilon\pi\epsilon\omicron\epsilon\nu$ $\epsilon\tilde{\xi}\omicron\nu$ $\rho\alpha\nu\delta\omicron\epsilon\nu$. $\text{Ho. } \epsilon\tilde{\xi}\epsilon\mu\epsilon\omicron\epsilon\nu$ $\text{Te } \tau\tilde{\rho}\alpha\phi\alpha\sigma\iota$ $\text{kai } \epsilon\mu\mu\epsilon\nu\alpha\iota$. Sunt igitur formae casuales sex. Monoptota quae una terminatione pro omni casu funguntur ut supra dictum est: ut nequam gamma: alpha: beta: cornu quattuor: quinque: sex. his quidam addunt illa quae tam uoce quam significatione